
Nu har vi jobbet til dig som social- og sundhedshjælper
enten på Kildevældet eller Kirkedal Plejehjem

Vi arbejder med fleksibel arbejdstidsplanlægning, så du har stor indflydelse på dine arbejdstider. Vil
du med på holdet, er du velkommen til at søge en stilling hos os. 
Om jobbet og opgaverne
Har du lyst til, sammen med os, at skabe trivsel og en meningsfuld hverdag for beboerne? Vil du
være med til at udvikle og sikre gode forløb i et trygt miljø? Så vil vi gerne ansætte dig i blandede
vagter dag/aften. Ugentligt timetal: 32 timer. Har du lyst til et andet timetal, skal det ikke holde dig
tilbage, så går vi i dialog om det.
Som social- og sundhedshjælper hos os, har du en vigtig faglig opgave i at varetage pleje og
omsorg for og med vores beboere. Vi arbejder på implementeringen af Ældreloven og frisættelse.
Derfor er det meget vigtigt, at du kan gå i dialog med beboerne om deres ønsker og behov. Vi
arbejder også med fokus på samarbejde og faglighed, se ”Ræk mig lige samarbejdet” på De tre´s
hjemmeside: www.De-tre.dk og Finn Fajlfri på: www.fajlfri.dk. 
Vores forventninger til dig
Vi vil gerne have en ansøgning fra dig, som:

Har borgerens interesser og behov i centrum.●

Er fagligt dygtig, mødestabil og fleksibel.●

Er ansvarsbevidst.●

Synes, at en arbejdsdag gerne må være fyldt med godt humør.●

Er positiv og tager ansvar for at medvirke til udvikling.●

Trives med en foranderlig og nogle gange travl hverdag.●

Er god til at arbejde selvstændigt, men også er holdspiller, da samarbejde hos os vægter lige

så højt som høj faglighed.

●

Derfor skal du vælge os
Kildevældet har 48 lejligheder og består af fire mindre afdelinger. Din base vil fortrinsvis blive i ét af
husene med i alt 24 beboere. 
Kirkedal har 28 lejligheder fordelt på to etager. Da det er et mindre plejehjem, vil du komme til at
kende alle beboere, men vil fortrinsvis være tilknyttet i stuen eller på 1.sal.

Vi er en innovativ arbejdsplads. Gode idéer skal prøves af.●

Vi har et tæt kollegaskab.●

Vi skaber sammen et godt arbejdsmiljø.●

Vi har tværfagligt samarbejde og sparring.●

Vi arbejder ud fra Hedensted Kommunes værdier, ansvar, dialog og udvikling.●

Lige nu arbejder vi med en kulturforandring bredt i hele Hedensted kommune. Her har vi et forløb
med kompetenceudvikling, for at øge egne og kollegaers kompetencer inden for områder som
anerkendende kommunikation, frisættelse, faglighed og samarbejde. 
Vi arbejder med at integrere velfærdsteknologi i vores arbejdsdag til gavn for både beboere og
personale. 
Tiltrædelse er den 1. juni 2026 eller efter aftale. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål 
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte teamleder Maibritt Davidsen tlf. 21 36 39 85, teamleder
Jeanette R. Nielsen tlf. 23 25 15 76 eller områdeleder Karin Emig tlf. 20 31 15 83 i hverdagene,
eller læse mere om kommunen og Sundhed og Ældre på www.hedensted.dk.
Samtalerne foregår på Kildevældet Plejehjem, Søndergade 21D, 8783 Hornsyld eller på Kirkedal
Plejehjem, Kirkedalsvej 49, Rårup, 7130 Juelsminde.
Ansøgning
Frist for ansøgning er den 21. april 2026. Der vil blive afholdt løbende samtaler og opslaget vil blive
fjernet, når de rigtige til stillingerne er fundet. Så tøv ikke med at sende din ansøgning. 
Om os
Hvis du har fået lyst at vide mere og gerne vil se vores plejehjem, er du velkommen til at lave en
aftale med Maibritt Davidsen, hvis du vil se Kildevældet, og Jeanette R. Nielsen, hvis du gerne vil
se Kirkedal.

http://www.hedensted.dk/
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